
Na podlagi 26. člena Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Lenart (MUV, št. 22/07) 

in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah  (MUV, št. 22/2010, 12/2014, 

UGSO 57/2017, 3/2019) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na svoji 

….. redni seji, dne …….. sprejel naslednji 

           

 

                                     

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet zavod Knjižnice Lenart 

 

 

V Svet zavoda Knjižnice Lenart se kot predstavnik ustanovitelja imenuje: 

 

- Darja TAVŽELJ, Ulica Rajka Slapernika 35, 2235 Sveta Trojica v Slovenskih 

goricah. 

 

 

Predstavnik ustanovitelja se v Svet zavoda imenuje za dobo štirih let. 

 

 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 612-3/2007-31 

Datum:                                                                                           

 

 

 

                         David KLOBASA 

                                                                                                                      ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 

 

 

V skladu z določili 26. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnice Lenart  (MUV, 

št. 22/07) Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah kot ustanoviteljici pripada mesto enega 

predstavnika v Svetu zavoda. Predstavnika ustanoviteljice imenuje na predlog župana Občinski 

svet občine ustanoviteljice.  Sedanjemu svetu zavoda Knjižnice Lenart mandat poteče 13. 

januarja 2020.  

 

 

 

 

Pripravila : 

Darja SLIVNJAK 


